

DEVIZ LOCAL №1-1SE

Reparații curente a construcțiilor metalice ale liniilor electrice în cablu (Sursa-1)

Valoarea de deviz: 309 798,34 lei cu TVA

Intocmit în prețuri curente 2023

Nr. d/o	Poziția în lista de prețuri	Denumirea lucrărilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul	Suma
		Раздел I				
1	26-06-19 part. 5/91 p. 08040501/01	Repararea canalelor de cablu. <i>Ремонт кабельных каналов. Вскрытие, закрытие, очистка, устранение дефектов м/к. Восстановление маркировки</i>	10 m.l	12,0	8,30	99,60
		Итого				99,60
		K=5,05				502,98
		Итого по разделу I				502,98
		Раздел II				
2	26-06-19 part. 8/95 p. 09030112/01	Fabricarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2 m. <i>Изготовление крышек кабельных коробов длиной 2м</i>	buc.	5	102,50	512,50
3	p. 09030112/02	Instalarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2m. <i>Установка крышек кабельных коробов длиной 2м</i>	buc.	5	28,50	142,50
4	p. 09030202/01	Tăierea găurilor rotunde cu diametru cuprins între 10 și 20 mm. <i>Вырезка круглых отверстий в щитах, в м/к кабельных коробов(прим) диам.св.10 до20 мм 5,13x1,2=6,16</i>	buc.	590	6,16	3634,40
5	p. 09050304/01	Fabricarea și instalarea cutiilor de cablu cu o lungime de 1m. <i>Изготовление и установка элементов металлоконструкции кабельных коробов длиной 1м.</i>	buc.	40	17,00	680,00
6	p. 09050303/01	Fabricarea și instalarea consolelor pentru cabluri, suporturilor din oțel unghiular cu înălțimea pînă la 500 mm <i>Изготовление и установка, стоек из углав стали высотой до 500 мм, кабельных коробов</i>	buc.	30	40,00	1200,00
7	p. 09050304/01	Fabricarea și instalarea rafturilor și cu lungimea pînă la 1 m.l <i>Изготовление и установка, полок или моста длиной до 1 л.м,</i>	buc	20	17,00	340,00
8	p. 09050310/01	Fabricarea și instalarea lacătelor pentru fixarea capacelor de cablu. <i>Изготовление и установка замков для крепления крышек кабельных коробов</i>	buc.	196	26,50	5194,00
9	p. 09010101/01 p. 09010205/01	Reamplasarea cablurilor din aluminiu cu secțiunea pînă la 19 mm pe construcții metalice în timpul reparației canalelor de cabluri. <i>Перекладка кабеля с алюмин. жсыл. с количеством жил до 19 мм по металлоконструкциям при ремонте кабельных коробов</i>	100 m	99,5	424,06	42193,97

		Пр2 К=1,3; Пр7 К=1,4 (260,0-27,0)x1,3x1,4=424,05				
		Итого				0
		К=3,85				207504,87
		Итого по разделу II				207 504,87
		Раздел III				
10	26-06-19 part. 13/91 р. 02010101 (01+02)	Асoperirea cu grunt și vopsea a canalelor de cabluri fabricate. Грунтовка и покраска изготовленных кабельных коробов (40,5+0,75)x1,1=45,38	10 m ²	20,0	45,38	907,60
		Итого				907,60
		К=6,05				5 490,98
		Итого по разделу III				5 490,98
		Итого по разделам I- III				213 498,83
		Сопутствующие расходные материалы Подрядчика				
		Электроды $\phi 3$ мм.	1 кг	5	41,67	208,35
		Электроды $\phi 4$ мм.	1 кг	40	41,67	1666,80
		Диск отрезной 125x1,6x22,2	1 шт	20	20,83	416,60
		Диск шлифовальный 125x6x22,2	1 шт	3	26,17	78,51
		Преобразователь ржавчины 200 м ² x 0,17 = =34,00 л	кг	34,00	80,00	2720,00
		Грунт ГФ 021 200 м ² x0,14=28 кг	кг	28,00	52,50	1470,00
		Эмаль ПФ 115 200 м ² x0,135x2=54 кг.	кг	54,00	51,58	2785,32
		Растворитель 646 200 м ² x0,065 x3=39,00 л	л	39,00	38,89	1516,71
		Уайт – спирт 200 м ² x0,33=66,00 л	л	66,00	39,82	2628,12
		Сталь листовая @=2 mm. 1x2 м.	лист	35	734,17	25695,95
		Уголок 50x50x5 мм. – 30 м	м	30	86,99	2609,70
		Уголок 40x40x4 мм. – 12 м	м	12	54,23	650,76
		Кисть 2"	шт	2	45,83	91,66
		Итого материалы подрядчика				0
		Транспортные расходы 5%				2126,97
		Итого материалы подрядчика				44 666,45
		ИТОГО				258 165,28
		НДС 20%				51633,06
		<i>ИТОГО по смете</i>				309 798,34

Întocmit

_____ M. Paltis
(functia, semnătura)

Verificat _____
(functia, semnătura)